МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2012г                                                                                                                        № 77

                                                                    с.Парбиг

О внесении изменений в передаточный

акт № 4 от  15.02.2006 года

На основании инвентаризационных карточек МКУ « Парбигская централизованная бухгалтерская служба» внести изменения в передаточный акт № 4 от 15.02.2006 года  в приложение № 3 ( перечень жилого фонда) следующее муниципальное имущество:

1.
	№ п/п
	Реестровый

Номер
	ФИО
	адрес
	№

дома
	Год

Ввода
	Общая

Площадь

М2
	Жилая

Площадь

М2

	229

	Матвеева А.А.
	Ул.Советская
	Д.1кв2
	1974
	37,5
	26,7

	230

	Прокопьева Н.Г
	Ул.Гагарина
	44А
	1973
	43,6
	31

	231

	Матвеев А.С.
	Ул.Промышленная

	4-1
	1979
	60,5
	40,9

	232

	Антипин П.И
	Ул.Северная
	12-2
	1988
	57,0
	42,4

2. Бухгалтерии привести передаточный акт № 4 от 15.02.2006 года в соответствии  на основании данного постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                 С.П.Аникин